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راه و مسکن4
خبر

نگرانی های صنعت حمل و نقل در 1401
رئیس کمیســیون حمل و 
نقل اتــاق بازرگانی ایران 
معتقد اســت، نوســازی 
ناوگان ایــن بخش که در 
ســال گذشــته در حوزه 
جاده ای کلید خورده، باید 
در دیگر بخش ها نیز دنبال 

شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،   

سال گذشته این گفتمان در صنعت حمل ونقل کشــور ایجاد شد که لازم 
اســت در همه مدهای صنعت، نوسازی ناوگان شــکل بگیرد. در وزارت 
راه وشهرسازی نیز این گفتمان تقویت شده و در ناوگان جاده ای توانستیم 

نسبت به سایر بخش ها، موفق تر عمل کنیم.
این فعال اقتصادی تاکید کرد: در این ســال بخش زیــادی از کامیون ها و 
کشنده هایی که وارد شده و در گمرکات باقی مانده بودند، ترخیص و وارد 
ناوگان شــدند. خوشــبختانه این روند همچنان ادامه دارد و امیدواریم با 

اجرای این طرح شاهد جوان شدن سن ناوگان کشور باشیم.
عضو هیات نمایندگان اتاق ایران طبق اخبار به دست آمده از رفع تحریم های 
شــرکت ماموت که در داخل کارخانه دارد، ســخن گفت و ادامه داد: این 
شرکت از اواخر اردیبهشت و یا اوایل خرداد می تواند روند فعالیت خود را 
تقویت کند و محصولات جدید که یورو ۶ است و برند خوبی هم به شمار 
می آید را در کنار چند شــرکت دیگر، وارد بازار کند. اگر این روند در کنار 
واردات سه سال ساخت ها ادامه پیدا کند، به نظر تا ۵ الی ۶ سال آینده شاهد 
نوسازی کامل ناوگان جاده ای کشــور خواهیم بود. البته نوسازی ناوگان 

علاوه بر جاده ای باید در سایر حوزه ها نیز پیگیری شود.  
حســینی درباره بخش ریلی نیز با توجه به اینکه صنایع بزرگ مانند فولاد 
وابســتگی قابل توجهی به آن دارند نیز تاکید کــرد: می توان در صادرات 
محصولاتی مانند فولاد از بخش ریلی استفاده بهینه کرد، لازم بود موضوع 
نوسازی را در این حوزه نیز جدی بگیریم؛ البته در این بخش آنچه صنایع 
و بخش ریلی را در سال ۱۴۰۰ اذیت کرد، کمبود دیزل های لوکوموتیو بود. 
متاسفانه در نیمه دوم سال با پدیده رسوب واگن های بارگیری شده روبه رو 
شدیم. در این شــرایط قرار شــد تولیدکنندگان داخلی فعال شوند و نیاز 
بخش ریلی به این دیزل ها را تامین کنند. البته با فعال شــدن بخش داخلی 
هنوز قادر به تامین کل نیاز موجود نیســتیم و این مسئله را با دولت هم در 
میان گذاشتیم و درخواست داریم شرایطی را فراهم کنند تا بتوانیم با وجود 
تحریم ها دیزل لوکوموتیو را حتی به صورت دســت دوم هم وارد کنیم تا 

نیاز داخل برآورده شود.
رئیس کمیسیون حمل ونقل اتاق ایران در حوزه دریایی به پایگاه اتاق ایران 
گفت: باید حوزه دریایی را در دو بخش بررســی کرد؛ اول دریای خزر که 
برنامه ریزی در این حوزه ایجاد خطوط منظم کشــتیرانی و بالا بردن سهم 
دریانوردی ایران در دریای خزر است. از طرفی افزایش تعداد کشتی های 
کانتینربر ایران در این دریا موضوع دیگری بود که ملاک عمل قرار گرفت 
تا بتوانیم از این ظرفیت برای حمل تعداد بیشتر محموله های خود استفاده 

کنیم.
به اعتقاد عضو هیات نمایندگان اتاق ایران موضوع مهم تر از همه در دریای 
خزر، سرمایه گذاری روی استفاده از کشتی های رو-رو است. او در این باره 
تاکید کرد: چون هنوز بحث امنیت ســرمایه گذاری روی این بخش شکل 
نگرفته، نه بخش خصوصی و نه حتی دولت وارد میدان نشده اند، درصورتی 
که به شدت به این وســیله نیاز داریم. بنابراین آنچه در سال ۱۴۰۱ باید در 
اولویت برنامه ریزی ها قرار بگیرد، ایجاد بسترهای لازم برای سرمایه گذاری 

و خرید کشتی های رو-رو در دریای خزر است.

حمل ونقل ریلی گلوگاه جهش اقتصادی است
مدیرعامل راه آهن با بیان حمل ونقل ریلی گلوگاه جهش اقتصادی کشور است و مسئولان ارشد به این باور رسیده اندگفت: در بخش ریلی ده ها مشکل به ما به ارث رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید میعاد صالحی اظهار کرد: با توجه به حمایت های رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی، گام های مثبتی در صنعت حمل و نقل ریلی کشور برداشته 
شده که آثار آن در سال جدید نمایان خواهد شد.وی با بیان این مسیر پر از موانع است و دو راه برای این موضوع وجود دارد ادامه داد: یا باید مثل گذشته صرفا نظاره گر اقدامات 
باشیم و بی تفاوت عبور کنیم یا اینکه با امید و در جهت تحقق آرمان های کشور و انقلاب، شروع به اصلاح آثار نامطلوب به جا مانده از گذشته بکنیم.وی افزود: خیلی ها اعتقاد 
نداشتند که حمل و نقل ریلی گلوگاه جهش اقتصادی کشور است ولی اکنون مسئولان ارشــد بر این موضوع باور دارند.معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد:  قبلا در وزارت 

راه و شهرسازی، بیشتر مسایل حوزه مسکن مطرح شده بود؛ اما اکنون در سخنان وزیر راه و شهرسازی علاوه بر موضوع مسکن، بر موضوع حمل و نقل ریلی نیز تاکید می شود.

نگاه

تأمین ۷0 درصد اراضی اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن

وزیر راه و شهرســازی با اعلام اینکه ۷۰ درصد 
اراضی اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده 
است از عملیاتی شدن ۲ میلیون واحد مسکونی این 
طرح در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
رستم قاسمی در نشست با اعضای کمیسیون عمران مجلس با 
تشکر از نمایندگان مجلس برای اصلاح و تصویب بودجه ۱۴۰۱ 
در جهت تقویت وزارت راه و شهرسازی با تشریح فعالیت های 
حوزه مسکن ادامه داد: هم اکنون حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار 
واحد زمین آماده آغاز عملیات اجرایی اســت که با این میزان 
زمینی که آماده شده است به همراه آغاز عملیات اجرایی بیش 
از ۸۸۰ هزار واحد مسکونی، بیش از ۷۰ درصد اراضی اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است.قاسمی توضیح داد: 
بر اســاس آمار عملیات اجرایی ۸۸۰ هزار واحد طرح نهضت 
ملی مسکن آغاز شده است. همچنین حدود ۳۲۰ هزار واحد نیز 
وارد عملیات اجرایی شدند که مجموع آنها بالای یک میلیون در 
سطح کشور است.وی تصریح کرد: با برنامه ریزی هایی وزارت 
راه و شهرسازی در ۶ ماهه ســال جاری )۱۴۰۱( سهم اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن به ۲ میلیون واحد مسکونی می رسد و 
با این احتساب، تلاش خواهد شد تا در زمان بندی اعلام شده 
واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی احداث و تکمیل شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تشــکیل بانک زمین در 
وزارت راه و شهرسازی را از جمله اقدامات مناسب ارزیابی کرد 
و گفت: بخش عمده اراضی تأمین شده طرح نهضت ملی مسکن 
از اراضی متعلق به وزارت راه و شهرسازی است و انتظار می رود 
تا ســایر وزارتخانه ها و ارگان ها در تأمین اراضی برای اجرای 
مسکن همکاری بیشتری با وزارت راه و شهرسازی داشته باشند.

قاسمی اعلام کرد: ایجاد شــهرها و شهرک های جدید از دیگر 
برنامه هایی است که وزارت راه و شهرسازی در دستور کار قرار 
دارد. در همین خصوص نیز حدود ۳۰ شهرک جدید در مراحل 
تغییر کاربری هستند و به زودی ایجاد خواهند شد.وی تکمیل 
و واگذاری واحدهای مسکونی باقی مانده مسکن مهر را بیش 
از ۲۰۰ هزار واحد برشمرد و فعالیت برای اتمام این واحدها را 
یادآوری کرد.در دیدار وزیر راه و شهرسازی با کمیسیون عمران 
مجلس شورای اســلامی، معاونان این وزارتخانه نیز حضور 
داشتند و در بخش مسکن گزارشی از اقدامات انجام شده توسط 
معاونان ارائه و بررســی موضوع حمل و نقل به جلسه دیگری 
موکول شد. همچنین در ادامه رضایی رئیس کمیسیون عمران 
مجلس شورای اســلامی و دیگر اعضای این کمیسیون به بیان 

دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند.

گروه راه و مسکن - سختی های زیادی 
در این دنیا وجود دارد اما اغراق نیســت 
اگــر بگوییم یکی از ســختی ها هم پیدا 
کردن خانه اســت. خانه ای که که باب میلمان باشد، 
با هزینه هایمان جــور دربیاید و البته وقت ما را برای 
پیدا کردنش خیلی نگیرد. برای همین کار ســخت، 
سایت های خانه یابی تاسیس شدند تا اقلا رنج رفت 
و آمد را کم کنند و ما را در پیدا کردن خانه یاری کنند. 
در حال حاضر پلتفرم ها نقشی اساسی در خانه یابی 
برای شــهروندان دارند و تصور جســتجوی خانه 
بدون حضور پلتفرم ها تصوری محال است. یکی از 
اولین اسم هایی که هنگام جستجوی خانه به ذهن ما 

می رسد »دیوار« است.
 به گزارش اقتصادسرآمد، دیوار که خرید و فروش 
کالا و خدمات مختلفــی را برعهده دارد، یک بخش 
بزرگ و گســترده به اســم املاک دارد کــه یکی از 
پربازدیدترین  بخش های این ســایت است. دیوار 
این روزها یکی از جامع تریــن بانک  های اطلاعاتی 
در رابطه با پیدا کردن خانه اســت که املاک داران و 
جستجوکنندگان خانه را به هم مرتبط می کند. بخش 
املاک دیوار یک بانک اطلاعاتی کامل اســت که به 
شــما در هر زمینه ای اعم از خرید، رهن و یا اجاره 

پیشنهادهای متنوعی ارائه می دهد. 
در واقع اگر شــما دنبال خانه باشــید به شما کمک 
می کند تا با هــر بودجه ای خانه خــود را پیدا کنید. 
فایل هایــی که در دیــوار وجود دارد بســیار متنوع 
هســتند و نمونه این تنوع را در دیگر ســایت ها به 
ندرت می توانید پیدا کنید. از طرفی شما با طبقه بندی 
درخواست هایتان می توانید به راحتی خانه مورد نظر 
خود را پیدا کنید.به دلیل فراوانی زیادی که در بخش 
املاک وجــود دارد، این طبقه بندی به شــما کمک 
می کند که در بین انتخاب های زیاد سردرگم نشوید. 
دقت و توجه به جزئیــات و آنچه که یک خریدار به 
دنبال آن است، یکی از مهم ترین ویژگی های بخش 

املاک دیوار است.
فرهاد میرزایی کارشــناس و محقق فضای سایبری 

در اینباره به روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: حتما شما 
هم با نام سایت های دیوار و شیپور آشنا هستید. این 
سایت ها از جمله سایت هایی به شمار می روند که 
به نیازمندی و فروش اینترنتی اجناس و خدمات می 
پردازند، اما به تبع آن کلاهبرداری از طریق ســایت 
دیوار و شــیپور نیز رواج یافته و افــرادی از طریق 
این ســایت ها به کلاهبرداری می پردازند. به ویژه 
اینکه اخیرا قیمت مســکن به اعتقاد برخی به ثبات 

رسیده است.
مسکن و ضرورت آموزش استفاده از فنآوری 

نوین در آن
وی افزود: در عصرجدید که استفاده از فناوری های 
نوین همچون اینترنت بسیار رواج یافته است، برخی 
از افراد به اشکال مختلفی، از اموال اشخاص حقیقی و 
حقوقی کلاهبرداری می کنند. کلاهبرداری از طریق 
سایت دیوار و شیپور نیز از جمله نمونه های این نوع 
کلاهبرداری اینترنتی به شمار می رود. اما سوداگران و 
کلاهبردارانی هستند که در هر فضایی اقدام به فریب 
دادن افرادی می کنن که از آگاهی کافی دراستفاده از 

فضای سایبری برخوردار نیستند.

کلاهبرداری های وسیع اینترنتی عمدتا از دو 
طریق صورت می گیرد

او با اشاره به افزایش ۱۳۳ درصدی کلاهبرداری های 
اینترنتی در سال گذشــته، گفت: کلاهبرداری های 
وســیع اینترنتی عمدتا از دو طریق یعنی سایت های 
تبلیغاتــی بــا تمرکز با ســایت دیــوار و صفحات 
اینســتاگرام اتفاق می افتد. مردم بایــد در خرید از 
سایت های تبلیغاتی دقت زیادی داشته باشند، چراکه 
سایت دیوار و دیگر سایت های خرید و فورش تبدیل 
به کمینگاهی برای کلاهبرداران با تبلیغات جعلی و 

پیشنهاد های جذاب فروش شده است.
میرزایی با تاکیــد براین اصل که، برای پیشــگیری 
از کلاهبرداری ها، پیشــنهاد ما این اســت که مردم 
خریدهایشــان را از موقعیت نزدیــک و در محیط 
جغرافیایی خودشــان انجام دهند، می گوید: دیوار 
ســایت تبلیغاتی و محل تبلیغ کالا است نه فروش، 
ســایت دیوار فقط محل رویت کالا است و سپس 
خریدار و فروشــنده باید قول و قراری بگذارند تا 
خریدار کالا را ببیند و از سلامت و کیفیت آن مطمئن 
شود و بعد پولی رد و بدل شــود، در حالی که خیلی 

از مواقع یا کالا وجود نــدارد، یا کالا متعلق به فردی 
که ادعای فروشندگی می کند نیست و این وسط فقط 

پولی دریافت می کنند و خریدار متضرر می شود. 
مجرمان سایبری نیز در همین بستر به دنبال طعمه های 
خود بوده و سعی می کنند از اعتماد کاربران و شاید 
کم اطلاعی آنان از آســیب ها و تهدیدات این فضا 
نهایت بهره را برده اهداف مجرمانــه خود را دنبال 
کنند.در حال حاضر نیز بیشــترین کلاهبرداریهای 
اینترنتی هنگام خرید اینترنتی اتفاق می افتد و بخش 
زیادی از این کلاهبرداری ها در ســایت های واسط 
مانند دیوار و شیپور و شبکه های اجتماعی از جمله 
اینستاگرام و ... رخ می دهد. در خصوص اینستاگرام 
بــا توجه به عــدم ثبــت صفحات فروشــگاه های 
اینســتاگرامی به منظور دریافت مجوزهای اینترنتی 
و در پی آن کاهش نظارت بر این بســتر، امکان سوء 
استفاده و کلاهبرداری در این بســتر بسیار محتمل 
است و در بسیاری موارد کاربرانی که اقدام به خرید 
از اینســتاگرام کرده اند کالایی دریافت نمی کنند.نام 
سایت دیوار در این مطلب از انجا مطرح است که به 
اعتقاد بسیاری از کاربران نظارت دقیقی بر معاملات 

صورت گرفته در آن نیست.
این نکته نیز حائز اهمیت اســت که اعتماد بیش از 
حد هموطنان به افراد ناشــناس در فضای مجازی، 
سهل انگاری و عدم آگاهی شــهروندان و کاربران 
و عدم رعایت مــوارد ایمنی و امنیتــی نیز افزایش 
کلاهبرداری های ســایبری را موجب و باعث شده 
تا جرائم مالی رتبه نخســت را از آن خود کنند.  عدم 
آموزش درست و شناخت دقیق ابزارهای پرداختی 
آنلاین سبب افزایش تعداد کلاهبرداری اینترنی شده 
است؛ به همین دلیل در این مطلب قصد داریم تعریف 
کلاهبرداری اینترنتی، انواع روش های کلاهبرداری 
اینترنتی و نحوه شــکایت از کلاهبــرداران اینترنتی 
را بیان کنیم. به دلیل گســتردگی فضای ســایبری و 
تفاوت دیدگاه کارشناســان این حوزه، امکان ارائه 
 یک تعریف دقیق و جامع برای کلاهبرداری اینترنتی 

وجود ندارد. 

بررسی »اقتصاد سرآمد« از خطر کلاهبردارهای  اینترنتی 

بازگشت کلاهبرداران اینترنتی به بازار مسکن

ستاد اجرایی فرمان امام ره با وکالت 76421-98/4/29 دفترخانه 211 تهران از ورثه 
مرحوم آبادان ضیاطبری طی نامه شماره 41/98002 مورخ 1399/3/27 در راستای 
نامه شــماره 1398168002927575 مورخ 1398/7/15 شــعبه دو اجرای احکام 
مدنی شــهید مفتح و نامه شــماره 1399168015575101 مورخ 1399/11/28 
شعبه اول اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 24 تهران و دادنامه 
00199-92.3.19 و اجراییه 00298-95.10.28 شعبه 217 دادگاه عمومی حقوقی 
مجتمع قضایی مفتح تهران به علت مفقود شدن درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
آن را نسبت به ســهم ورثه آبادان ضیاء طبری با تســلیم دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شــده طی شــماره 14002154497000512 مورخ 1400/10/27 توسط 
دفتر اسناد رسمی شــماره 1226 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 102303205 
مورخ 1400/10/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین قطعه 216 
صورتمجلس تفکیکی 12379 مورخ 1334/08/07 به مســاحت 1000 متر مربع به 
شماره 1484 فرعی مفروز از 135 فرعی از 124 اصلی حسن آباد شمیران بخش یازده 
تهران با حدود شمالاً مرزیست به طول )20/00( بیســت متر به قطعه دویست و سه 
تفکیکی شرقاً مرزیست به طول )50/00( پنجاه متر به قطعه دویست و پانزده تفکیکی 
جنوباً مرزیست به طول )20/00( بیست متر به خیابان به عرض دوازده متر غرباً مرزیست 
به طول )50/00( پنجاه متر به قطعه دویست و هفده تفکیکی ذیل ثبت شماره 32925 
صفحه 487 دفتر جلد 118/2 به شماره سریال چاپی 522008 به نام خانم پروین ورزی 
صادر و تسلیم شد و سپس برابر سند شماره 16825 تاریخ 1348/11/22 دفترخانه 
126 تهران به آقایان آبادان ضیاء طبری نسبت به سه دانگ و حاج محمد حسن زارع 
بیدکی نسبت به دو دانگ و کمند علی شعبانی نسبت به یک دانگ مشاع منتقل شد 
)سپس مورد ثبت به دفتر خ صفحه 77 و ســپس دفتر 1067 صفحه 303 ذیل ثبت 
326207 منتقل شد( و بعد طبق سند 101912 تاریخ 1388/09/10 دفترخانه 130 
تهران به آقای محمدرضا مرادی منتقل شــد. سپس برابر سند قطعی شماره 12885 
تاریخ 1390/04/27 دفترخانه 650 تهران به خانم سعیده مرادی فرزند اکبر منتقل 
شــده اســت. ضمنا دفترخانه 668 تهران به عنوان کفیل دفترخانه 130 تهران طی 
نامه وارده 34537 تاریخ 1391/07/19 اعلام نموده اســت که سند 101912 تاریخ 
1388/09/10 دفترخانه 130 تهران وکالتنامه می باشــد و به امضاء طرفین نرسیده 
و فاقد پلاک ثبتی می باشــد که قابل تامل اســت. ســپس به موجب دادنامه شماره 
9209972164200199-1392/03/19 و دادنامه شماره 9309972164200465 
مــورخ 1393/6/31 و دادنامــه شــماره 9709972164201291 مــورخ 
1397/10/02 صــادره از شــعبه 217 دادگاه عمومی حقوقی شــهید مفتح تهران 
و دادنامه شــماره 9409970221200590 مــورخ 1394/04/30 و نامه شــماره 
1395168000542820 مورخ 1395/10/28 شــعبه 12 دادگاه تجدیدنظر استان 
تهران و رای اصلاحی شــماره 9709972164201291 مورخ 1397/10/02 شعبه 
217 دادگاه شهید مفتح و نامه شماره 135620/97/101 – 1397/12/08 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک استان تهران و نامه شــماره 139785653190000229 مورخ 
1397/12/14 دفترخانه 650 تهران سند قطعی شماره 12885 مورخ 1390/04/27 
آن دفترخانه و برابر نامه 139985651353000369 مورخ 1399/07/16 دفترخانه 
130 تهران سند شــماره 101912 مورخ 1388/09/10 آن دفترخانه ابطال گردید 
که مراتب ابطال اســناد فوق الذکر در دفتر املاک اعمال گردید و مالکیت به مالکین 
اولیه اعاده گردید. و اینک ســتاد اجرایی فرمان امام ره با وکالت از ورثه مرحوم آبادان 
ضیاطبری طی نامه شــماره 41/98002 مورخ 1399/3/27 در راستای نامه شماره 
1398168002927575 مورخ 1398/7/15 شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهید 
مفتح و نامه شماره 1399168015575101 مورخ 1399/11/28 شعبه اول اجرای 
احکام کیفری دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه 24 تهران درخواســت صدور سند 

مالکیت المثنی نسبت به سهم ورثه آبادان ضیاء طبری نموده است و سند مالکیت برابر 
بخشنامه بی اعتباری شماره 139985601023038460 مورخ 99/12/13 بی اعتبار 
گردید و از درجه اعتبار ساقط گردید و ســپس به موجب دادنامه حصر وراثت شماره 
1886/58 مورخ 1358/11/15 شعبه اول دادگاه صلح شیراز و گواهی واریز مالیات بر 
ارث شماره 35111 مورخ 1399/8/21 حوزه مالیاتی تهران آقای کمند علی شعبانی 
فوت نموده ورثه حین الفوت ایشان علی اکبر- مهری-مرضیه- محمدعلی- معصومه و 
غلامرضا همگی شعبانی و نصیر شعبانی پدر متوفی و خانم ها آسیه قنبری فرزند حبیب 
اله به شماره شناسنامه 6 و شماره ملی 4391642311 و زهرا معتمدی فرزند فیض 
اله به شماره شناسنامه 226 به شماره ملی 1651656525 به عنوان همسران متوفی 
می باشــند. آقای نصیر شعبانی برابر گواهی حصر وراثت شــماره 461/10/65 مورخ 
1365/12/2 فوت نموده و ورثه حین الفوتش عبارتند از علی- شیرزاد- خدمتعلی- اسد 
اله- صغری- بتول- فاطمه و خوشقدم همگی شــعبانی و خانم نجفی همسر وی می 
باشند سپس خانم صغری شــعبانی برابر گواهی حصر وراثت شماره 920117 مورخ 
1392/9/20 فوت نموده و ورثه حین الفوتش عبارتند از حســین- تقی- ام البنین- 
حدیقه- ابوالفضل- فرخنده و مریم همگی محمدی فرزندان متوفی می باشند سپس 
خانم نجفی برابر گواهی حصر وراثت شــماره 9609971010800101 قاضی شعبه 
58 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف فوت نموده که ورثه حین الفوت ایشان خانم 
نقره نجفی بوده که نامبرده نیز به موجب گواهی حصر وراثت به شــماره 3330 مورخ 
1385 شعبه 61 شــورای حل اختلاف مجتمع شــماره 2 تهران فوت نموده که ورثه 
حین الفوت ایشــان داود متین مجد- محمد- حمید- معصومه- طاهره- مریم و صبا 
همگی شکارچی فرزندان متوفی می باشند که نســبت به آن ها گواهی مالکیت بهاء 
ثمنیه به شماره های 139985601023036953-139985601023037009-
-1 3 9 9 8 5 6 0 1 0 2 3 0 3 7 0 0 5 -1 3 9 9 8 5 6 0 1 0 2 3 0 3 7 0 0 3
-1 3 9 9 8 5 6 0 1 0 2 3 0 3 7 0 1 0 - -1 3 9 9 8 5 6 0 1 0 2 3 0 0 3 7 0 0 7
و   139985601023036999-139985601023037011
139985601023037013 همگی مــورخ 1399/12/03 صادر گردید و اســناد 
مالکیت المثنی به صورت ســهمی نسبت به ســهم مشاعی ورثه به شــماره چاپی 
هــای 172971 الــی 172976 و 172979 الی 172992 و به شــماره الکترونیک 
هــای 486 و 139920301023046484 الــی 139920301023046492 
و 447 و 139920301023046446 الــی 139920301023046449 و 
و   139920301023046494 و   139920301023046495
و   139920301023046458 و   139920301023046454
و   139920301023046469 و   139920301023046463
و   139920301023046478 و   139920301023046475
و   139920301023046484 و   139920301023046482
139920301023046503 به ترتیب به نام های محمد حسن زارع بیدکی نسبت 
به 6480 سهم و شیرزاد شعبانی و علی شعبانی و خدمتعلی شعبانی و اسداله شعبانی 
هر کدام 90 سهم باســتثنا بهای ثمنیه و ابوالفضل محمدی و حسین محمدی و تقی 
محمدی هر کدام 9 سهم باستثنا بهای ثمنیه و خوشقدم شعبانی و فاطمه شعبانی و 
بتول شعبانی هرکدام 45 سهم باستثنا بهای ثمنیه و حدیقه محمدی و مریم محمدی 
و فرخنده محمدی و ام البنین محمدی هر کدام 4/5 سهم باستثنا بهای ثمنیه و علی 
اکبر شعبانی و غلامرضا شعبانی و محمدعلی شعبانی هر کدام 600 سهم باستثنا بهای 
ثمنیه و مرضیه شعبانی و معصومه شعبانی و مهری شعبانی هر کدام 300 سهم باستثنا 

بهای ثمنیه )همگی از 19440 سهم( ثبت و سند مالکیت المثنی صادر گردیده است. 
سپس برابر سند انتقال قطعی 89874 تاریخ 99/12/24 دفترخانه 336 تهران ام البنین 
محمدی و فرخنده محمدی و خوشقدم شعبانی و حسین محمدی و تقی محمدی و 
ابوالفضل محمدی و خدمتعلی شعبانی و اسداله شعبانی و مریم محمدی و بتول شعبانی 
و حدیقه محمدی و فاطمه شعبانی سهمی خود را به علی اکبر زارع انتقال دادند. سپس 
برابر سند انتقال قطعی 90014 تاریخ 1400/01/23 دفترخانه 336 تهران محمدعلی 
شعبانی و معصومه شعبانی و علی اکبر شعبانی و غلامرضا شعبانی و مرضیه شعبانی و 
مهری شعبانی سهمی خود را به محمدرضا فلاح تفتی انتقال دادند و برابر سند انتقال 
قطعی 90097 تاریخ 1400/02/13 دفترخانه 336 تهران شــیرزاد شعبانی سهمی 
خود را به علی اکبر زارع انتقال داد. همچنین برابر ســند انتقال قطعی 89914 تاریخ 
99/12/27 دفترخانه 336 تهران محمد حسین زارع بیدکی مورد ثبت خود را به اقدس 
و عشــرت و عفت و زهرا همگی زارع بیدکی به هر کدام مقدار 0/168 دانگ از 6 دانگ 
و به محمدجواد و علیرضا هر دو زارع هر کدام 0/336 دانــگ از 6 دانگ و به علی اکبر 
زارع 127 سهم از 4500 سهم و به محمدرضا فلاح تفتی 73 سهم از 900 سهم مشاع 
از شش دانگ انتقال داده است که اسناد مالکیت به نام مالکین مشاعی به ترتیب ذیل 

صادر گردیده است:
مالکیت علی اکبر/ زارع با جز سهم 998.64 از کل سهم 19440 بعنوان مالک نهصد و 
نود و هشت ممیز شصت و چهار صدم مشاع از نوزده هزار و چهارصد و چهل سهم عرصه با 
شماره مستند مالکیت 90097 تاریخ 1400/02/13 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 
شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243862 سری ج 

سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301023004581 ثبت گردیده است.
مالکیت عشرت/ زارع بیدکی با جز سهم 0.168 از کل سهم 6 بعنوان مالک صد و شصت 
و هشت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 89914 تاریخ 
1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243864 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004584 ثبت گردیده است.
مالکیت علیرضا/ زارع با جز سهم 0.336 از کل ســهم 6 بعنوان مالک سیصد و سی و 
شش هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 89914 تاریخ 
1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243863 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004582 ثبت گردیده است.
مالکیت زهرا/ زارع بیدکی با جز سهم 0.168 از کل سهم 6 بعنوان مالک صد و شصت و 
هشت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 89914 تاریخ 
1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243866 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004587 ثبت گردیده است.
مالکیت محمد جواد/ زارع با جز سهم 0.336 از کل سهم 6 بعنوان مالک سیصد و سی 
و شش هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 89914 تاریخ 
1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243868 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004590 ثبت گردیده است.
مالکیت عفت/ زارع بیدکی با جز سهم 0.168 از کل سهم 6 بعنوان مالک صد و شصت 
و هشت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 89914 تاریخ 

1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243861 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004580 ثبت گردیده است.
مالکیت آبادان/ ضیا طبری با جز سهم 9720 از کل سهم 19440 بعنوان مالک نه هزار و 
هفتصد و بیست سهم مشاع از نوزده هزار و چهارصد و چهل سهم عرصه با شماره مستند 
مالکیت 16825 تاریخ 1384/11/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 126 شهر تهران 

استان تهران ثبت گردیده است.
مالکیت اقدس/ زارع بیدکی با جز سهم 0.168 از کل سهم 6 بعنوان مالک صد و شصت 
و هشت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 89914 تاریخ 
1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان تهران، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 243867 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004589 ثبت گردیده است.
مالکیت علی/ شعبانی با جز ســهم 90 از کل ســهم 19440 بعنوان مالک نود سهم 
مشاع از نوزده هزار و چهارصد و چهل سهم عرصه ششــدانگ باستثنا بهای ثمنیه با 
شماره مستند مالکیت 9209972164200199 تاریخ 1392/03/19 موضوع سند 
مالکیت المثنی به شماره چاپی 172979 سری ب سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 

139920301023046471 ثبت گردیده است.
مالکیــت محمدرضا/ فلاح تفتی با جز ســهم 4276.8 از کل ســهم 19440 بعنوان 
مالک چهار هزار و دویست و هفتاد و شش ممیز هشت دهم سهم مشاع از نوزده هزار 
و چهارصد و چهل سهم عرصه با شماره مستند مالکیت 90014 تاریخ 1400/01/23 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران اســتان تهران، موضوع سند مالکیت 
اصلی به شــماره چاپی 243865 ســری ج ســال 99 با شــماره دفتر الکترونیکی 

140020301023004586 ثبت گردیده است.
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شــماره 89- تا – 64026 مورخ 
1392/09/24 صادره از شــعبه 6 دادگاه انقلاب اسلامی تهران به نفع- برای مالکیت 
آبادان ضیا طبری. بازداشت می باشد. به موجب دستور شماره 1398168007576466 
مورخ 1398/12/14 صادره از بازپرس شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
ناحیه 37 تهران به نفع- برای مالکیت آبادان ضیا طبری. بازداشت می باشد. آبادان ضیاء 
طبری برابر حصر وراثت 939.89.7.14 شــورای حل اختلاف منطقه 5 تهران فوت و 
وراث وی سیمین دخت بزرگ چمنی و مهوش و پروانه و فریبا همگی ضیاء طبری می 

باشند. 
لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر 
الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد، از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارایه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت 
عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 
و به متقاضی تسلیم خواهد شد و همچنین پلاک 124/1484 برابر نامه شماره 89- تا 
64026 مورخ 1392/9/24 از شعبه 6 دادگاه انقلاب اسلامی تهران مالکیت آبادان ضیا 
طبری بازداشت و برابر نامه شماره 1398/168007576466 مورخ 1398/12/14 از 
بازپرسی شعبه سوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 37 تهران مالکیت آبادان 

ضیا طبری بازداشت می باشد.
میم الف :16311   شناسه آگهی :1294121 
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